
Dobrý den,

Ráda bych zjistila, kdy bude možné k bodům 37, 38 a 39 (viz Rozhodnutí vaší odpovědi z minulého roku) získat
poptávaná data?

37) Uveďte údaje vývoje užívání psychofarmak a návykových látek (alkohol, opioidy) od vyhlášení pandemie do
současnosti (grafy, číselné hodnoty, cokoliv je dostupné).
...
38) Uveďte údaje vývoje domácího násilí a sebevražd od vyhlášení pandemie po současnost (grafy, číselné
hodnoty, cokoliv je k dispozici).
...
39) Uveďte údaje vývoje úmrtí na srdeční choroby, rakovinu, diabetes mellitus, cévní nemoci mozku a ostatní
plicní onemocnění od začátku pandemie po současnost grafy, číselné hodnoty, cokoliv je k dispozici)

K bodu 37) ÚZIS ČR uvádí, že dotčená problematika se zpracovává až rok zpětně, takže momentálně nejsou k
dispozici příslušná data. Z důvodu faktické neexistence požadované informace byla žádost v této části
odmítnuta podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

K bodu 38) ÚZIS ČR uvádí, že v současnosti zpracovává statistiku Český statistický úřad a data budou k
dispozici opět až příští rok. Z důvodu faktické neexistence požadované informace byla žádost v této části
odmítnuta podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

K bodu 39) ÚZIS ČR uvádí, že data jsou zpracovávaná až po ukončení kalendářního roku. Po zpracování budou
součástí standardních výstupů ÚZIS. Z důvodu faktické neexistence požadované informace byla žádost v této
části odmítnuta podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravy,




